
Zarządzenie NR 34/2020 
Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 8 czerwca 2020r. 
 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Lipuszu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 

2020r. /Dz.U. z 2019r. poz. 1728/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za 

prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego Marię Żywicka Sekretarza 

Gminy. 

§ 2. 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Maria Żywicka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Katarzyna Błaszkowska – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

3. Anita Kulas – Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             Gminny Komisarz Spisowy 

 


